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2021
Asignado(Q) 90,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 90,000.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
05/04/2021 15.01.31.01.00. Intereses 526 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA UNICA DEL 117.84 89,882.16
generados por Cuentas BANCARIO TESORO (RECAUDADORA) MES DE MARZO 2021
Monetarias
05/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 312.00 89,570.16
de Ornato GENERAL documento 16262031
05/04/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 288.00 89,282.16
Boleto de Ornato GENERAL documento 16262031
05/04/2021 14.02.40.02.00. Piso de 397 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 05/04/2021 00:00:00 con nimero 2,573.00 86,709.16
Plaza RECIBOS 31B de documento 16260392
05/04/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 230.00 86,479.16
Terrenos GENERAL documento 16262031
05/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 30.00 86,449.16
Formularios GENERAL documento 16262031
05/04/2021  14.02.40.18.00. Extraccion 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 50.00 86,399.16
de Ripio y Basura GENERAL documento 16262031
05/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2223 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 05/04/2021 16:56:07 con niimero de 95.00 86,304.16
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16262031
Publicos Municipales
06/04/2021  15.01.31.01.00. Intereses 527 INGRESO INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA 6,057.37 80,246.79
generados por Cuentas BANCARIO 3032144428 CUENTA UNICA PAGADORA MES DE MARZO
Monetarias 2021
06/04/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con nimero de 96.00 80,150.79
de Ornato GENERAL documento 16275225
06/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 88.00 80,062.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16275225
06/04/2021  14.01.20.02.00. Venta de 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 700.00 79,362.79
Arboles en Pie GENERAL documento 16275225
06/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 30.00 79,332.79
Terrenos GENERAL documento 16275225
06/04/2021  14.01.90.14.00. Venta de 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con nimero de 30.00 79,302.79
Formularios GENERAL documento 16275225
06/04/2021 13.02.60.16.01. 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 3,040.00 76,262.79
Estacionamiento de GENERAL documento 16275225
Vehiculos
06/04/2021 13.02.60.27.00. Derechos 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 50.00 76,212.79
GENERAL documento 16275225

Matrimoniales
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
06/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2224 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 06/04/2021 17:21:08 con niimero de 10.00 76,202.79
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16275225
Publicos Municipales
07/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con niimero de 116.00 76,086.79
de Ornato GENERAL documento 16287175
07/04/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con nimero de 92.00 75,994.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16287175
07/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con niimero de 300.00 75,694.79
Arboles en Pie GENERAL documento 16287175
07/04/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con nimero de 100.00 75,594.79
Terrenos GENERAL documento 16287175
07/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con niimero de 60.00 75,534.79
Formularios GENERAL documento 16287175
07/04/2021  13.02.60.16.01. 2225 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 07/04/2021 16:41:15 con nimero de 75.00 75,459.79
Estacionamiento de GENERAL documento 16287175
Vehiculos
08/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con niimero de 250.00 75,209.79
de Ornato GENERAL documento 16298082
08/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con niimero de 242.00 74,967.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16298082
08/04/2021 14.02.40.02.00. Piso de 398 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 08/04/2021 00:00:00 con niimero 2,988.00 71,979.79
Plaza RECIBOS 31B de documento 16297051
08/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con nimero de 150.00 71,829.79
Arboles en Pie GENERAL documento 16298082
08/04/2021 11.04.10.02.04. 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con niimero de 70.00 71,759.79
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16298082
08/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con nimero de 120.00 71,639.79
Terrenos GENERAL documento 16298082
08/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con niimero de 60.00 71,579.79
Formularios GENERAL documento 16298082
08/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2226 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 08/04/2021 16:44:27 con nimero de 325.00 71,254.79
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16298082
Publicos Municipales
09/04/2021  11.04.10.01.00. 2227 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2021 12:21:57 con niimero de 4,200.00 67,054.79
GENERAL documento 16305434

Arrendamiento de Edificios
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2021
Asignado(Q) 50,600.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 50,600.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
09/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2227 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2021 12:21:57 con niimero de 72.00 66,982.79
de Ornato GENERAL documento 16305434
09/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2227 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2021 12:21:57 con niimero de 68.00 66,914.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16305434
09/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2227 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2021 12:21:57 con niimero de 20.00 66,894.79
Terrenos GENERAL documento 16305434
09/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2227 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 09/04/2021 12:21:57 con nimero de 30.00 66,864.79
Formularios GENERAL documento 16305434
12/04/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con niimero de 10.00 66,854.79
Construccign GENERAL documento 16322671
12/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con nimero de 206.00 66,648.79
de Ornato GENERAL documento 16322671
12/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con niimero de 202.00 66,446.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16322671
12/04/2021 14.02.40.03.00. Rastros 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con nimero de 10.00 66,436.79
GENERAL documento 16322671
12/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con nimero de 100.00 66,336.79
Terrenos GENERAL documento 16322671
12/04/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con niimero de 90.00 66,246.79
de Ripio y Basura GENERAL documento 16322671
12/04/2021 13.02.60.27.00. Derechos 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con nimero de 50.00 66,196.79
Matrimoniales GENERAL documento 16322671
12/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2228 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 12/04/2021 16:30:32 con niimero de 120.00 66,076.79
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16322671
Publicos Municipales
13/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 144.00 65,932.79
de Ornato GENERAL documento 16334413
13/04/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 132.00 65,800.79
Boleto de Ornato GENERAL documento 16334413
13/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 80.00 65,720.79
Arboles en Pie GENERAL documento 16334413
13/04/2021  11.04.10.02.04. 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 80.00 65,640.79
Arrendamiento de locales GENERAL documento 16334413
13/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 70.00 65,570.79
GENERAL documento 16334413

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 120.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 120.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
13/04/2021 13.02.60.27.00. Derechos 2229 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 13/04/2021 16:18:39 con niimero de 50.00 65,520.79
Matrimoniales GENERAL documento 16334413
14/04/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con nimero de 10.00 65,510.79
)]
Construccin GENERAL documento 16343168
14/04/2021 17.02.10.01.00. Situado 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 418,140.87 -352,630.08
Constitucional Para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversi/n Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
¢ 2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 16.02.10.01.00. Situado 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 46,460.10 -399,090.18
Constitucional para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con niimero de 96.00 -399,186.18
de Ornato GENERAL documento 16343168
14/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con nimero de 92.00 -399,278.18
Boleto de Ornato GENERAL documento 16343168
14/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con niimero de 200.00 -399,478.18
Arboles en Pie GENERAL documento 16343168
14/04/2021 17.02.10.03.00. Impuesto 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 21,690.72 -421,168.90
Petroleo y sus Derivados CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 16.02.10.04.00. IMPUESTO 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 1,690.08 -422,858.98
CIRCULACION DE CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
VEHICULOS PARA Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
FUNCIONAMIENTO
14/04/2021 17.02.10.04.00. Impuesto de 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 65,913.21 -488,772.19
p P! P p
Circulacion de Vehiculos para CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 16.02.10.05.00. Impuesto al 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 149,488.20 -638,260.39
p P p
Valor Agregado (IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
para Funcionamiento Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 17.02.10.05.00. Impuesto al 163 APORTE Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado 448,464.60 -1,086,724.99
p P p
Valor Agregado(IVA-PAZ) CONSTITUCIONAL Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y
Inversion Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de abril de
2021..SAN JUAN ATIT?N, HUEHUETENANGO
14/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con nimero de 70.00 -1,086,794.99
GENERAL documento 16343168

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
14/04/2021 13.02.60.16.01. 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con niimero de 75.00 -1,086,869.99
Estacionamiento de GENERAL documento 16343168
Vehiculos
14/04/2021  14.02.40.99.00. Otros 2230 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 14/04/2021 16:36:19 con niimero de 10.00 -1,086,879.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16343168
Publicos Municipales
15/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con nimero de 180.00 -1,087,059.99
de Ornato GENERAL documento 16351263
15/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con niimero de 176.00 -1,087,235.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16351263
15/04/2021 14.02.40.02.00. Piso de 399 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 15/04/2021 00:00:00 con nimero 2,895.00 -1,090,130.99
Plaza RECIBOS 31B de documento 16349852
15/04/2021 14.01.20.05.00. Venta de 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con niimero de 100.00 -1,090,230.99
Leja GENERAL documento 16351263
15/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con nimero de 100.00 -1,090,330.99
Terrenos GENERAL documento 16351263
15/04/2021 13.02.60.16.01. 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con niimero de 475.00 -1,090,805.99
Estacionamiento de GENERAL documento 16351263
Vehiculos
15/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2231 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 15/04/2021 16:45:59 con niimero de 75.00 -1,090,880.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16351263
Publicos Municipales
16/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2232 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2021 12:27:54 con nimero de 36.00 -1,090,916.99
de Ornato GENERAL documento 16356943
16/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2232 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2021 12:27:54 con niimero de 32.00 -1,090,948.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16356943
16/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2232 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 16/04/2021 12:27:54 con nimero de 40.00 -1,090,988.99
Terrenos GENERAL documento 16356943
19/04/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con niimero de 40.00 -1,091,028.99
Construccign GENERAL documento 16368077
19/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con nimero de 239.00 -1,091,267.99
de Ornato GENERAL documento 16368077
19/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con niimero de 211.00 -1,091,478.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16368077
19/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con nimero de 50.00 -1,091,528.99
GENERAL documento 16368077

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 3,960.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 3,960.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
19/04/2021 14.02.40.18.00. Extraccion 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con niimero de 105.00 -1,091,633.99
de Ripio y Basura GENERAL documento 16368077
19/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2233 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 19/04/2021 16:08:28 con nimero de 40.00 -1,091,673.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16368077
Publicos Municipales
21/04/2021  11.02.90.01.00. Licencias de 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con nimero de 10.00 -1,091,683.99
Construccign GENERAL documento 16383170
21/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con niimero de 107.00 -1,091,790.99
de Ornato GENERAL documento 16383170
21/04/2021  10.02.89.01.02. Multa del 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con nimero de 91.00 -1,091,881.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16383170
21/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con niimero de 124.00 -1,092,005.99
Arboles en Pie GENERAL documento 16383170
21/04/2021 14.02.40.03.00. Rastros 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con nimero de 240.00 -1,092,245.99
GENERAL documento 16383170
21/04/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con nimero de 110.00 -1,092,355.99
Terrenos GENERAL documento 16383170
21/04/2021  13.02.60.16.01. 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con niimero de 75.00 -1,092,430.99
Estacionamiento de GENERAL documento 16383170
Vehiculos
21/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2234 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 21/04/2021 16:19:44 con nimero de 20.00 -1,092,450.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16383170
Publicos Municipales
22/04/2021  11.02.90.01.00. Licencias de 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con nimero de 30.00 -1,092,480.99
Construccign GENERAL documento 16390753
22/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con niimero de 176.00 -1,092,656.99
de Ornato GENERAL documento 16390753
22/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con niimero de 176.00 -1,092,832.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16390753
22/04/2021  14.02.40.02.00. Piso de 400 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 22/04/2021 00:00:00 con nimero 2,562.00 -1,095,394.99
Plaza RECIBOS 31B de documento 16387235
22/04/2021  13.02.60.07.00. Deslinde de 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con nimero de 40.00 -1,095,434.99
Terrenos GENERAL documento 16390753
22/04/2021  13.02.60.16.01. 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con niimero de 75.00 -1,095,509.99
Estacionamiento de GENERAL documento 16390753

Vehiculos
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2021
Asignado(Q) 30,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 30,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
22/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2235 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 22/04/2021 17:05:05 con niimero de 45.00 -1,095,554.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16390753
Publicos Municipales
23/04/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 20.00 -1,095,574.99
Construccign GENERAL documento 16394510
23/04/2021  10.02.89.01.01. Valor Boleto 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 32.00 -1,095,606.99
de Ornato GENERAL documento 16394510
23/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 32.00 -1,095,638.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16394510
23/04/2021  14.01.20.02.00. Venta de 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 350.00 -1,095,988.99
Arboles en Pie GENERAL documento 16394510
23/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 30.00 -1,096,018.99
Formularios GENERAL documento 16394510
23/04/2021  14.02.40.99.00. Otros 2236 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 23/04/2021 12:29:47 con niimero de 90.00 -1,096,108.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16394510
Publicos Municipales
26/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con niimero de 166.00 -1,096,274.99
de Ornato GENERAL documento 16406460
26/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con nimero de 162.00 -1,096,436.99
Boleto de Ornato GENERAL documento 16406460
26/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con niimero de 700.00 -1,097,136.99
Arboles en Pie GENERAL documento 16406460
26/04/2021  17.02.20.02.01. CODEDE 718 MODIFICACION AMPLIACION PRESUPUESTARIA CON FONDOS DEL 0.00 -1,097,136.99
VA PAZ PRESUPUESTARIA CODEDEH SEGUN ACTA NUMERO 16-2021
26/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con niimero de 120.00 -1,097,256.99
Terrenos GENERAL documento 16406460
26/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con nimero de 30.00 -1,097,286.99
Formularios GENERAL documento 16406460
26/04/2021 14.02.40.99.00. Otros 2237 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 26/04/2021 16:40:17 con niimero de 40.00 -1,097,326.99
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16406460
Publicos Municipales
27/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2238 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/04/2021 17:01:40 con niimero de 136.00 -1,097,462.99
de Ornato GENERAL documento 16415027
27/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2238 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/04/2021 17:01:40 con niimero de 124.00 -1,097,586.99
GENERAL documento 16415027

Boleto de Ornato




SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN ATITAN

DEPARTAMENTO DE: HUEHUETENANGO
Clasificacion Institucional: 12101316

Pagina:

Pigina 8 de 9

Fecha: 12/05/2021

Hora: 11:12:25

R00815472.rpt

Usuario: MAIKIN.LEMUS

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2021
Asignado(Q) 825,000.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 825,000.00
- . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
27/04/2021  11.02.90.02.00. Tasa 528 INGRESO TASA MUNICIPAL DE ALUMBRADO PUBLICO MES DE 74,375.23 -1,171,962.22
municipal por alumbrado BANCARIO ABRIL 2021
p¢blico
27/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2238 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/04/2021 17:01:40 con niimero de 120.00 -1,172,082.22
Terrenos GENERAL documento 16415027
27/04/2021  14.02.40.99.00. Otros 2238 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 27/04/2021 17:01:40 con nimero de 30.00 -1,172,112.22
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16415027
Publicos Municipales
28/04/2021 11.02.90.01.00. Licencias de 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con niimero de 10.00 -1,172,122.22
Construccign GENERAL documento 16422326
28/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con nimero de 64.00 -1,172,186.22
de Ornato GENERAL documento 16422326
28/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con niimero de 64.00 -1,172,250.22
Boleto de Ornato GENERAL documento 16422326
28/04/2021 14.01.20.02.00. Venta de 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con nimero de 110.00 -1,172,360.22
Arboles en Pie GENERAL documento 16422326
28/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con niimero de 90.00 -1,172,450.22
Formularios GENERAL documento 16422326
28/04/2021 13.02.60.16.01. 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con nimero de 75.00 -1,172,525.22
Estacionamiento de GENERAL documento 16422326
Vehiculos
28/04/2021  14.02.40.99.00. Otros 2239 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 28/04/2021 16:43:31 con niimero de 365.00 -1,172,890.22
Ingresos Por Servicios GENERAL documento 16422326
Publicos Municipales
29/04/2021  23.01.10.01.01. SC-Ingresos 722 MODIFICACION DISMINUCION CORRECCION RENGLON SUBSIDIO 0.00 -1,172,890.22
Propios Municipales PRESUPUESTARIA SEGUN ACTA NUMERO: 17-2021
29/04/2021  23.01.10.01.01. SC-Ingresos 723 MODIFICACION AMPLIACION CORRECCION RENGLON SUBSIDIO 0.00 -1,172,890.22
Propios Municipales PRESUPUESTARIA SEGUN ACTA NUMERO: 17-2021
29/04/2021 10.02.89.01.01. Valor Boleto 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con niimero de 169.00 -1,173,059.22
de Ornato GENERAL documento 16431472
29/04/2021 10.02.89.01.02. Multa del 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con niimero de 157.00 -1,173,216.22
Boleto de Ornato GENERAL documento 16431472
29/04/2021 14.02.40.02.00. Piso de 401 RENDICION DE Rendicion 31B con fecha del 29/04/2021 00:00:00 con niimero 2,963.00 -1,176,179.22
Plaza RECIBOS 31B de documento 16429637
29/04/2021 13.02.60.07.00. Deslinde de 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con nimero de 80.00 -1,176,259.22
GENERAL documento 16431472

Terrenos
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2021
Asignado(Q) 2,800.00
Ampliacion(Q) 0.00
Disminucion(Q) 0.00
Vigente(Q) 2,800.00
o . Tipo
Fecha Descripcion Estructura Expediente A Concepto Ingreso Por Recaudar
Expediente
29/04/2021 14.01.90.14.00. Venta de 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con niimero de 30.00 -1,176,289.22
Formularios GENERAL documento 16431472
29/04/2021 13.02.60.16.01. 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con nimero de 225.00 -1,176,514.22
Estacionamiento de GENERAL documento 16431472
Vehiculos
29/04/2021  14.02.40.99.00. Otros 2240 CIERRE DE CAJA Cierre de caja con fecha del 29/04/2021 16:35:49 con niimero de 445.00 -1,176,959.22
GENERAL documento 16431472

Ingresos Por Servicios
Publicos Municipales




